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FORMIDLINGSGLEDE  

DeƩ e nummeret av STEIN er Ɵ legnet 
minnet om Hans-Jørgen Berg.  Mange av 
oss kjente han som den blide karen vi traff  
på messer, i kjelleren på Naturhistorisk 
Museum og på turer. Han var allƟ d villig 
Ɵ l å slå av en prat og dele med seg av sin 
glede over og brede kunnskap om stein. 
Noe av hans formidlingsglede har leserne 
av STEIN fåƩ  del i gjennom hans rundt 
35 bidrag her i magasinet. Nå har han, 
dessverre alt for Ɵ dlig, «vandret ut i det 
evige feltarbeidet», som Hurum beskriver 
det i minneordet i deƩ e nummeret. Takk 
Hans-Jørgen!

I uken før deƩ e skrives, den 4. februar, ble 
nok en barnebok, den tredje i trilogien 
om Norges mest kjente fossiler lansert. 
ForfaƩ erne Jørn H. Hurum og Torstein 
Helleve sammen med kunstneren 
Esther van Hulsen presenterte boka 
«Sjøskorpionen på Ringerike». Gratulerer! 
Vi gleder oss Ɵ l å se og lese boka! For 
kjenner vi forfaƩ erne reƩ  har de, nok en 
gang, levert formidlingsglede på siƩ  beste.

Å være en kanal for formidlingsglede er 
noe av STEIN sin ambisjon, og grunnen Ɵ l 
at vi – på frivillig basis- står på nummer 
eƩ er nummer med å utgi STEIN. Vi ønsker 
å bringe videre noe av geogleden over 
geologiens mangfoldighet og fascinerende 
verden. For kunnskap og informasjon om 
geologi gir neƩ opp geoglede.  Det er derfor 
vi også i deƩ e nummeret kan presentere, 
en allsidig fl ora av temaer og forfaƩ ere 
som viser noe av mangfoldigheten med 
vår hobby: Taagvold tar oss med Ɵ l en 
forekomst mange ikke har besøkt eller 
kjenner Ɵ l. Folvik & Fjellhaug beskriver 
et nyƩ  mineral for Norge.  Høyberget tar 
oss med Ɵ l en klassisk fossilforekomst. 
Sørlie rapporterer engasjert fra verdens-

mesterskapet i gullvasking, Rekkedal tar 
for seg gamle lokale sagn om dvergsuƩ en, 
Friis beskriver førstefunn av mineralet 
behoiƩ  fra Grønland og Kvamsdal skriver 
om funnet av chalkosiƩ  krystaller i Oslo. 

God lesing! 

Knut Edvard

Mer info om Norsk Mineralsymposium 2015 
fi nner du på side 13.
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32 DvergsuƩ en - Ei nesten gløymd lokalhistorie av Jermund Rekkedal
34 Hans-Jørgen Berg 1959-2014 av Jørn H. Hurum

Forsidebilde: Vakker kvarts som siƩ er på epidot som er pseudomorfose eƩ er 
kalsiƩ . Den er fra Brekketunnelen, Helland, Re i Vesƞ old og ble funnet av 
Trond Owe Bergstrøm. Størrelsen er 6.5 x 6 x 3 cm.
Samling og foto: Egil Hollund 

Vi minner om kommende messer/arrangement:

Mineral- och smyckestensmässan i Göteborg: 28.-29.03
Minerant 2015, Antwerpen: 09.-10.05 

Norsk Mineralsymposium 2015, Holms i Hedrum, Larvik 29.-31.05
Sainte-Marie-aux-Mines, 25.-28.06

Steintreff  Eidsfoss: 17.-19.07
Mineral, fossil och smyckestensmässan i Kinnekulle: 01.-02.08

Vet du om et arrangement som bør stå her, send en mail Ɵ l layout@nags.no
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